
三渣村宜居宜业和美乡村建设项目（被撤并乡镇三渣村境内桥梁栏杆和垃圾桶底座维
修加固工程）招标公告

（招标编号：XZP2024111500354）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本三渣村宜居宜业和美乡村建设项目（被撤并乡镇三渣村境内桥梁栏杆和垃圾桶底座维

修加固工程）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:6.19万元， 招

标人为盐城市大丰区草堰镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 6.19万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

三渣村宜居宜业和美乡村建设项目（被撤并乡镇三渣村境内桥梁栏杆和垃圾桶底座维修

加固工程）

三、投标人资格要求

三渣村宜居宜业和美乡村建设项目（被撤并乡镇三渣村境内桥梁栏杆和垃圾桶底座维修

加固工程）:

（1）必须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上施工资质且取

得安全生产许可证的独立法人企业。（2）拟定项目经理必须为本单位的正式职工，具备建

筑工程专业贰级及以上注册建造师资质证书，同时具有有效的B类安全生产考核合格证，且

目前无在建工程（如发生投诉或反映，被反映人需提供工程所在地建设行政主管部门出具的

该注册建造师无在建工程的书面证明）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-18 08:00到2024-11-22 17:00

获取方式：携带报名人员身份证、法定代表人授权委托书、营业执照复印件、资质证书

复印件、安全生产许可证复印件（加盖公章）到中诚运玛咨询股份有限公司（大丰区朝阳景

都小区2#楼122室）办理报名手续并购买招标文件（联系人：周先生，联系电话：

13914631234。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-27 15:00

递交方式：现场递交或邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-27 15:00



开标地点：中诚运玛咨询股份有限公司

七、其他

三渣村宜居宜业和美乡村建设项目（被撤并乡镇三渣村境内桥梁栏杆和垃圾桶底座维修

加固工程）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区草堰镇人民政府

地  址： 江苏省盐城市大丰区草堰镇双草路1号

联  系  人： 邢书记

电  话： 13912523489

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中诚运玛咨询股份有限公司

地  址： 大丰区朝阳景都小区2#楼122室

联  系  人： 周先生

电  话： 13914631234

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T17:00:51+0800
	第2页(343.4026,358.8009)
	已检查


		2024-11-18T17:00:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T17:00:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




